
Miglior Somma
CATEGORIA NOMI EQUIPAGGIO A.S.A. TEAM N. Warm Up Tempo Spinta Tempo Spinta Tempo Spinta Spinta 2 Migliori T. Distacco Classifica

C4 Schlageter Felix Team Adac Suedbaden SPD DE 413 1:33,74 1:24,17 1:37,34 1:26,10 2:50,27 1°
C8 Lussignoli Fabio Club la Birocia ASD 819 1:29,65 1:26,90 1:27,03 1:24,67 2:51,57 0:01,30 2°
C8 Targhetti Spartaco Carret-Tolo Racing Team ASD 802 1:31,22 1:29,04 1:27,20 1:27,26 2:54,46 0:04,19 3°
C4 Piedone Giovanardi Emilia Corse ASD 436 1:35,93 1:30,31 1:27,81 1:26,76 2:54,57 0:04,30 4°
C8 Elleri Massimiliano ASD Team Missili Malegno 810 1:36,52 1:30,62 1:29,53 1:26,05 2:55,58 0:05,31 5°
C8 Pellegrini Luca Club la Birocia ASD 827 1:30,54 1:30,34 1:29,61 1:28,71 2:58,32 0:08,05 6°
N5K Maurigh Massimo Club la Birocia ASD 542 3:04,06 1:32,48 1:30,49 1:30,22 3:00,71 0:10,44 7°
BIROCIA LEGNO Moleri A.-Moleri T. Club la Birocia ASD 380 1:38,97 1:33,83 4,07 1:30,69 3,89 1:33,17 4,03 3,89 3:03,86 0:13,59 8°
N5K Porta Federica Club le Rosse 526 1:39,07 1:33,57 1:32,95 1:32,79 3:05,74 0:15,47 9°
N5K Grossi Enrico Carret-Tolo Racing Team ASD 501 1:38,16 1:33,80 1:32,70 0:00,00 3:06,50 0:16,23 10°
C8 Ferrari Raffaele Club la Birocia ASD 848 1;47,76 1:39,09 1:33,96 1:32,82 3:06,78 0:16,51 11°
C9 Pellegrini Ivan Club la Birocia ASD 916 1:35,95 1:33,81 1:34,09 1:33,61 3:07,42 0:17,15 12°
BIROCIA LEGNO Sueri D.-Fiorini M. Club la Birocia ASD 373 1:46,41 1:36,80 4,01 1:34,87 4,08 1:36,74 3,89 3,89 3:11,61 0:21,34 13°
FOLK ITALIA S. Danieli Gianni Speed Down Italia ASD 651 1:41,95 1:37,40 1:34,80 0:00,00 3:12,20 0:21,93 14°
BIROCIA LEGNO Lazzaron A.-Sgraffetto A. Club la Birocia ASD 379 1:44,40 1:36,42 3,85 1:36,33 3,83 1:36,71 3,85 3,83 3:12,75 0:22,48 15°
BIROCIA LEGNO Dalla Costa-Coppola D. Club la Birocia ASD 371 1:46,71 1:40,53 4,68 1:37,59 4,33 1:35,34 4,21 4,21 3:12,93 0:22,66 16°
BIROCIA LEGNO DeMarco A.-Corea F. Club la Birocia ASD 378 1:40,54 2:04,23 4,35 1:36,45 4,20 1:37,31 4,20 4,20 3:13,76 0:23,49 17°
C9 Cavalieri Andrea Carret-Tolo Racing Team ASD 902 1:45,70 1:39,33 1:36,32 1:38,35 3:14,67 0:24,40 18°
BIROCIA LEGNO Martello A.-Bernardi A. Club la Birocia ASD 376 1:49,13 1:37,74 4,44 1:38,25 4,42 1:37,48 4,50 4,42 3:15,22 0:24,95 19°
BIROCIA LEGNO Fiorini R.-Ferrari R. Club la Birocia ASD 368 1:44,45 1:41,22 3,83 1:44,04 3,89 1:38,35 3,84 3,83 3:19,57 0:29,30 20°
BIROCIA LEGNO Dellea D.-Pranta M. Club la Birocia ASD 377 1:47,14 2:01,06 4,86 1:40,81 4,92 1:40,44 4,90 4,86 3:21,25 0:30,98 21°
C9 Aries Giorgio Speed Down Italia ASD 907 2:25,04 1:50,03 1:42,09 1:40,00 3:22,09 0:31,82 22°
BIROCIA LEGNO Scivoli C.-Anfuso M. Club la Birocia ASD 375 1:45,18 1:43,38 4,40 1:41,28 4,39 1:44,20 4,43 4,39 3:24,66 0:34,39 23°
BIROCIA LEGNO Bertoli R.-Bertoli L. Club la Birocia ASD 370 1:48,43 1:54,68 4,28 1:44,51 4,25 1:45,05 4,27 4,25 3:29,56 0:39,29 24°
BIROCIA LEGNO Franco M.-Effigiati A Club la Birocia ASD 372 1:43,30 2:00,76 4,12 1:47,92 4,35 0:00,00 4,33 4,12 3:48,68 0:58,41 25°
Trike Junior Ossola Gianluca Club la Birocia ASD 121 2:07,98 2:00,14 1:59,35 1:57,08 3:56,43 1:06,16 26°
Trike Junior Bernardi Simone Club la Birocia ASD 111 2:18,68 2:05,92 1:59,57 1:58,49 3:58,06 1:07,79 27°
Trike Junior Grossi Simone Carret-Tolo Racing Team ASD 122 2:21,49 2:08,68 2:02,99 2:05,81 4:08,80 1:18,53 28°
Trike Benecchi Luciano Club la Birocia ASD 119 2:24,21 2:09,70 2:04,56 2:29,81 4:14,26 1:23,99 29°
Trike Junior DeMarco Vanessa Club la Birocia ASD 100 2:24,73 2:16,49 2:08,44 2:06,67 4:15,11 1:24,84 30°
Trike Junior Lussignoli Federico Club la Birocia ASD 123 2:22,31 2:13,32 2:08,64 2:09,34 4:17,98 1:27,71 31°
C9 Cavalieri Arianna Carret-Tolo Racing Team ASD 904 2:34,06 2:25,25 2:30,43 2:24,78 4:50,03 1:59,76 32°

SPEED DOWN
Brezzo di Bedero (VA), 9 giugno 2024

GENERALE

1ª Manche 2ª Manche 3ª Manche



Miglior Somma
CATEGORIA NOMI EQUIPAGGIO A.S.A. TEAM N. Warm Up Tempo Spinta Tempo Spinta Tempo Spinta Spinta 2 Migliori T. Distacco Classifica
C8 Lussignoli Fabio Club la Birocia ASD 819 1:29,65 1:26,90 1:27,03 1:24,67 2:51,57 1°
C8 Targhetti Spartaco Carret-Tolo Racing Team ASD 802 1:31,22 1:29,04 1:27,20 1:27,26 2:54,46 0:02,89 2°
C8 Elleri Massimiliano ASD Team Missili Malegno 810 1:36,52 1:30,62 1:29,53 1:26,05 2:55,58 0:04,01 3°
C8 Pellegrini Luca Club la Birocia ASD 827 1:30,54 1:30,34 1:29,61 1:28,71 2:58,32 0:06,75 4°
C8 Ferrari Raffaele Club la Birocia ASD 848 1;47,76 1:39,09 1:33,96 1:32,82 3:06,78 0:15,21 5°

3ª Manche Manch

SPEED DOWN
Brezzo di Bedero (VA), 9 giugno 2024

Categoria C8

1ª Manche 2ª Manche



Miglior Somma
CATEGORIA NOMI EQUIPAGGIO A.S.A. TEAM N. Warm Up Tempo Spinta Tempo Spinta Tempo Spinta Spinta 2 Migliori T. Distacco Classifica
Trike Benecchi Luciano Club la Birocia ASD 119 2:24,21 2:09,70 2:04,56 2:29,81 4:14,26 1°

ª Manch Manch

SPEED DOWN
Brezzo di Bedero (VA), 9 giugno 2024

Categoria TRIKE

1ª Manche 2ª Manche



Somma
CATEGORIA NOMI EQUIPAGGIO A.S.A. TEAM N. Warm Up Tempo Spinta Tempo Spinta Tempo Spinta 2 Migliori T. Distacco Classifica
Trike Junior Ossola Gianluca Club la Birocia ASD 121 2:07,98 2:00,14 1:59,35 1:57,08 3:56,43 1°
Trike Junior Bernardi Simone Club la Birocia ASD 111 2:18,68 2:05,92 1:59,57 1:58,49 3:58,06 0:01,63 2°
Trike Junior Grossi Simone Carret-Tolo Racing Team ASD 122 2:21,49 2:08,68 2:02,99 2:05,81 4:08,80 0:12,37 3°
Trike Junior DeMarco Vanessa Club la Birocia ASD 100 2:24,73 2:16,49 2:08,44 2:06,67 4:15,11 0:18,68 4°
Trike Junior Lussignoli Federico Club la Birocia ASD 123 2:22,31 2:13,32 2:08,64 2:09,34 4:17,98 0:21,55 5°

SPEED DOWN
Brezzo di Bedero (VA), 9 giugno 2024

Categoria TRIKE JUNIOR

1ª Manche 2ª Manche 3ª Manche



Somma
CATEGORIA NOMI EQUIPAGGIO A.S.A. TEAM N. Warm Up Tempo Spinta Tempo Spinta Tempo Spinta 2 Migliori T. Distacco Classifica

FOLK ITALIA S. Danieli Gianni Speed Down Italia ASD 651 1:41,95 1:37,40 1:34,80 0:00,00 3:12,20 1°

3ª Manche

SPEED DOWN
Brezzo di Bedero (VA), 9 giugno 2024

Categoria FOLK ITALIA S.

1ª Manche 2ª Manche



Somma
CATEGORIA NOMI EQUIPAGGIO A.S.A. TEAM N. Warm Up Tempo Spinta Tempo Spinta Tempo Spinta 2 Migliori T. Distacco Classifica
C4 Schlageter Felix Team Adac Suedbaden SPD DE 413 1:33,74 1:24,17 1:37,34 1:26,10 2:50,27 1°
C4 Piedone Giovanardi Emilia Corse ASD 436 1:35,93 1:30,31 1:27,81 1:26,76 2:54,57 0:04,30 2°

SPEED DOWN
Brezzo di Bedero (VA), 9 giugno 2024

Categoria C4

1ª Manche 2ª Manche 3ª Manche



Somma
CATEGORIA NOMI EQUIPAGGIO A.S.A. TEAM N. Warm Up Tempo Spinta Tempo Spinta Tempo Spinta 2 Migliori T. Distacco Classifica
N5K Maurigh Massimo Club la Birocia ASD 542 3:04,06 1:32,48 1:30,49 1:30,22 3:00,71 1°
N5K Porta Federica Club le Rosse 526 1:39,07 1:33,57 1:32,95 1:32,79 3:05,74 0:05,03 2°
N5K Grossi Enrico Carret-Tolo Racing Team ASD 501 1:38,16 1:33,80 1:32,70 0:00,00 3:06,50 0:05,79 3°
N5k Vergani Alex Club la Birocia ASD 588

SPEED DOWN
Brezzo di Bedero (VA), 9 giugno 2024

Categoria N5k

1ª Manche 2ª Manche 3ª Manche



Somma
CATEGORIA NOMI EQUIPAGGIO A.S.A. TEAM N. Warm Up Tempo Spinta Tempo Spinta Tempo Spinta 2 Migliori T. Distacco Classifica
C9 Pellegrini Ivan Club la Birocia ASD 916 1:35,95 1:33,81 1:34,09 1:33,61 3:07,42 1°
C9 Cavalieri Andrea Carret-Tolo Racing Team ASD 902 1:45,70 1:39,33 1:36,32 1:38,35 3:14,67 0:07,25 2°
C9 Aries Giorgio Speed Down Italia ASD 907 2:25,04 1:50,03 1:42,09 1:40,00 3:22,09 0:14,67 3°
C9 Cavalieri Arianna Carret-Tolo Racing Team ASD 904 2:34,06 2:25,25 2:30,43 2:24,78 4:50,03 1:42,61 4°

SPEED DOWN
Brezzo di Bedero (VA), 9 giugno 2024

Categoria C9

1ª Manche 2ª Manche 3ª Manche



Miglior Somma
CATEGORIA NOMI EQUIPAGGIO A.S.A. TEAM N. Warm Up Tempo Spinta Tempo Spinta Tempo Spinta Spinta 2 Migliori T. Distacco Classifica

BIROCIA LEGNO Moleri A.-Moleri T. Club la Birocia ASD 380 1:38,97 1:33,83 4,07 1:30,69 3,89 1:33,17 4,03 3,89 3:03,86 1°
BIROCIA LEGNO Sueri D.-Fiorini M. Club la Birocia ASD 373 1:46,41 1:36,80 4,01 1:34,87 4,08 1:36,74 3,89 3,89 3:11,61 0:07,75 2°
BIROCIA LEGNO Lazzaron A.-Sgraffetto A. Club la Birocia ASD 379 1:44,40 1:36,42 3,85 1:36,33 3,83 1:36,71 3,85 3,83 3:12,75 0:08,89 3°
BIROCIA LEGNO Dalla Costa-Coppola D. Club la Birocia ASD 371 1:46,71 1:40,53 4,68 1:37,59 4,33 1:35,34 4,21 4,21 3:12,93 0:09,07 4°
BIROCIA LEGNO DeMarco A.-Corea F. Club la Birocia ASD 378 1:40,54 2:04,23 4,35 1:36,45 4,20 1:37,31 4,20 4,20 3:13,76 0:09,90 5°
BIROCIA LEGNO Martello A.-Bernardi A. Club la Birocia ASD 376 1:49,13 1:37,74 4,44 1:38,25 4,42 1:37,48 4,50 4,42 3:15,22 0:11,36 6°
BIROCIA LEGNO Fiorini R.-Ferrari R. Club la Birocia ASD 368 1:44,45 1:41,22 3,83 1:44,04 3,89 1:38,35 3,84 3,83 3:19,57 0:15,71 7°
BIROCIA LEGNO Dellea D.-Pranta M. Club la Birocia ASD 377 1:47,14 2:01,06 4,86 1:40,81 4,92 1:40,44 4,90 4,86 3:21,25 0:17,39 8°
BIROCIA LEGNO Scivoli C.-Anfuso M. Club la Birocia ASD 375 1:45,18 1:43,38 4,40 1:41,28 4,39 1:44,20 4,43 4,39 3:24,66 0:20,80 9°
BIROCIA LEGNO Bertoli R.-Bertoli L. Club la Birocia ASD 370 1:48,43 1:54,68 4,28 1:44,51 4,25 1:45,05 4,27 4,25 3:29,56 0:25,70 10°
BIROCIA LEGNO Franco M.-Effigiati A Club la Birocia ASD 372 1:43,30 2:00,76 4,12 1:47,92 4,35 0:00,00 4,33 4,12 3:48,68 0:44,82 11°

3ª Manche

SPEED DOWN
Brezzo di Bedero (VA), 9 giugno 2024

Categoria BIROCIA LEGNO

1ª Manche 2ª Manche
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